



Juni 2018

Kære beboere,

Sommeren er over os, og vi har et par ting vi gerne vil meddele jer. Nederst er der en slip til at aflevere omkring kontaktinformationer, da vi meget gerne vil i kontakt med jer via email.

100 års jubilæum

Foreningen bliver 100 år 25. juni 2018, og vi holder derfor vores sommerfest som en jubilæumsfest. Vi har flyttet tidspunktet til **lørdag den 1. september 2018**.

Til planlægningen af en god jubilæumsfest har vi behov for, at der er nogle kreative og hjælpsomme beboere, som vil deltage i et festudvalg. Meld venligst hurtigst muligt tilbage til Miriam Kjørstrupvej 30 på 4061 8355, mfh1974@gmail.com eller læg en seddel ind.

Gartner

Vores tidligere gartner Service Forward er lukket, så vi har måtte finde en ny gartnerordning. Vi har lavet en aftale med Danskhusoghaveservice's underentreprenør 'Teos Haveservice Aps' fra Tåstrup. Der er aftalt et års guldabonnement med græsslåning hver 9. - 11. dag i sæsonen + kantrimning 5 gange. Beskæring af træer m.m. er ekstraopgaver.

Pasning af fortov m.m.

Der er mange, som har taget vores henstilling til sig og klippet hæk, beskåret træer mm, og det er rigtigt godt. Generelt trænger dog hække og rendesten til pasning – klip nu rigeligt af hækken. Bestyrelsen vil inden sommerferien gå en tur for at se på tilstanden af fortov, og dermed også lægge mærke til hække m.m. ved fortov.

På hjemmesiden www.soeholm.info under 'Råd og regler' findes informationer om, hvorledes man skal forholde sig.

Husk, at regler ikke er til for at slå hinanden i hovedet med, men for at sikre, at vi bedre kan omgås.

Container

Der er ofte brug for en container i forbindelse med oprydning og ombyg. Husk at vores veje er smalle, så containeren skal passe hertil og placeres helt op til rendesten.

Når der bygges om eller leveres varer kan der ske skader på især fortovsfliser, og det kan nogle gange være svært at undgå. Hvis der opstår skader gælder det om at tage fat i ens entreprenør, leverandør eller vognmand, så skader kan udbedres, da det er medlemmerne selv, der skal udbedre skader iht. vores vedtægter §7.

Parkering

Vi har i forbindelse med renoveringerne på Peter Bangs Vej og Ålholmvej oplevet, at vores veje er blevet parkeringsplads pga. manglende parkeringsmuligheder på de berørte veje. I forvejen oplever vi til dagligt også parkering udefra på vejene og ikke altid særlig hensigtsmæssigt. Det kan bl.a. være for tæt op til ens indkørsel eller overfor ens indkørsel. KB Hallen er planlagt at åbne omkring 1. november, og så kan vi som tidligere nok forvente et øget pres på vores veje i forbindelse med arrangementer.

Vi vil igen henstille beboerne til at få etableret parkering på egen grund, således som vores vedtægter beskriver i §7. Klimaprojektet er planlagt til 2021, og det kan influere på muligheder for udvidelse af ens indkørsel.

Vi har i foreningen diskuteret forskellige muligheder for at kontrollere parkeringen ved en parkeringszone med tidsbegrænsning, parkeringsbåse mm. Vi har ikke en løsning på dette, men parkeringsbåse giver bedst mening, når vi kender vejene efter klimasikringsprojektet.

I ønskes en rigtig god sommer.

Mvh

Bestyrelsen

Venligst oplys jeres e-mail og navn og adresse, hvis I ønsker, at vi sender jer informationer.

E-mail:

Navn:

Adresse:

Aflever venligst til bestyrelsen: Jaime S43 eller send info til admin@soeholm.info